
Aanwijzingsbesluit Algemene plaatselijke verordening 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oldebroek; 

  

gelet op de Algemene plaatselijke verordening, laatstelijk geconsolideerd vastgesteld op 25 januari 

2018; 

  

gelet op de artikelen 2:15 eerste lid, 4:4 eerste lid onder a en 4:5 eerste lid van deze Algemene plaatse- 

lijke verordening; 

  

B E S L U I T E N: 

  
- ter uitvoering van het bepaalde in artikel 2:15, eerste lid, van de Algemene plaatselijke verordening 

de bebouwde kommen, zoals aangegeven op de bij deze aanwijzing behorende kaarten, aan te 

wijzen waar het verboden is op een openbare plaats alcoholhoudende drank en/of de middelen 

als bedoeld in artikel 3 van de Opiumwet, of daarop gelijkende waar, te nuttigen of te gebruiken 

of bij zich te hebben met het kennelijk doel dat op een openbare plaats te nuttigen of te gebruiken 

- ter uitvoering van het bepaalde in artikel 4:4, eerste lid, onder a van de Algemene plaatselijke 

verordening de bebouwde kommen, zoals aangegeven op de bij deze aanwijzing behorende 

kaarten, aan te wijzen als wegen waar het verboden is een voertuig dat voor recreatie of anderszins 

voor andere dan verkeersdoeleinden wordt gebruikt langer dan op drie achtereenvolgende dagen 

te plaatsen of te hebben. 

- ter uitvoering van het bepaalde in artikel 4:5 eerste lid van de Algemene plaatselijke verordening 

plaatsen aan te wijzen waar buiten het op werkdagen van 18.00 tot 08.00 uur en op zaterdag en 

zondag verboden is een voertuig te parkeren, dat met inbegrip van de lading, een lengte heeft 

van meer dan 6 meter of een hoogte van meer dan 2,4 meter en/of een breedte van meer dan 2 

meter. 

In de bij deze aanwijzing behorende kaarten worden (voor de duidelijkheid) de plaatsen aangegeven 

waar het parkeren van deze genoemde voertuigen op werkdagen van 18.00 tot 08.00 en op zaterdag 

en zondag verboden is. 

- alle eerdere aanwijsbesluiten, die op basis van de Algemene plaatselijke verordening ten aanzien 

van bovenstaande onderwerpen zijn genomen, in te trekken. 

  

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van Oldebroek in hun vergadering 

van 2 juli 2019. 

, wnd. burgemeester J.F. Snijder-Hazelhoff. 

, gemeente secretaris M. van de Geijn. 

Nr. 198835 

GEMEENTEBLAD 9 mei 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Oldebroek 

Gemeenteblad 2023 nr. 198835 9 mei 2023 1 



Bijlage  1   
  

  

Gemeenteblad 2023 nr. 198835 9 mei 2023 2 



  

Gemeenteblad 2023 nr. 198835 9 mei 2023 3 



  

Gemeenteblad 2023 nr. 198835 9 mei 2023 4 



  

Gemeenteblad 2023 nr. 198835 9 mei 2023 5 



  

Gemeenteblad 2023 nr. 198835 9 mei 2023 6 



  

Gemeenteblad 2023 nr. 198835 9 mei 2023 7 



  

Gemeenteblad 2023 nr. 198835 9 mei 2023 8 


